UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 24/4/2018 da Banca Examinadora designada
pela Portaria 391, de 6/4/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a Pró-
Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área de Fitotecnia/ Manejo e Produção
de Cana de Açúcar e Culturas de Potencial Energético.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

0181800169 Alex Mendonça de Carvalho 79,4

0181800072 Ana Catarina Lima de Oliveira Machado 80,0

0181800266 Anderson William Dominghetti 59,4

0181800373 Edmilson de Carvalho 47,2

0181800298 Eduardo Bucsan Emrich 44,0

0181800018 Fernanda Maria Rodrigues Castro 29,2

0181800324 Filipe Almendagna Rodrigues 41,2

0181800434 Guilherme Godoy Fonseca 16,4

0181800071 Guilherme Vieira Pimentel 85,8

0181800189 Ivan Vilela Andrade Fiorini 40,6

0181800180 Leandro Garcia da Costa 52,6

0181800251 Lucas Augusto da Silva Gírio 47,0

0181800061 Luis Felipe Lima e Silva 51,4

0181800249 Michael Jonathan Fernandes Alves 31,6

0181800009 Polyana Placedino Andrade 71,2

0181800050 Rachel Soares Ramos 63,0

0181800309 Renato Domiciano Silva Rosado 59,8

0181800197 Sebastião Márcio de Azevedo 48,6

0181800089 Sérgio Gustavo Quassi de Castro 47,0

0181800241 Willian Pereira 81,2

0181800334 Zaqueu Fernando Montezano 43,0

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de
inscrição

Candidato

0181800071 Guilherme Vieira Pimentel

0181800241 Willian Pereira

0181800072 Ana Catarina Lima de Oliveira Machado

0181800169 Alex Mendonça de Carvalho

0181800009 Polyana Placedino Andrade

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do

Edital 18/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço
eletrônico www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 24 de abril de 2018.